СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОРВАНИЯ

СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.03.2017






№ 20/2 р.С.

Об исполнении бюджета администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 2016год.

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ст. 51 Устава муниципального образования Старобелогорский сельсовет.

Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Старобелогорский сельсовет за 2016год.

 Совет депутатов Решил:

1.Утвердить исполнение бюджета администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 2016год по доходам в сумме 4735533 рубля 97 коп. по расходам в сумме 4268106 рублей 13 коп., с превышением доходов над расходами в сумме 467427 рублей 18 коп. со следующими показаниями:

1.1. по доходам бюджета поселения за 2016год согласно  приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. по расходам бюджета поселения за 2016год согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2.Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования:





Т.З.Зайнутдинова.

Приложение №1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Старобелогорский сельсовет

от 16.03.2017   № 20/2 р.С.

	Доходы бюджета муниципального образования Старобелогорский сельсовет по состоянию на 01 января 2017 года

Код бюджетной

классификации

Наименование доходов

Назначено

тыс.руб.

Исполнено

тыс. руб.

Процент

исполнения

00010000000000000000

Доходы

1814,9

1916,0

105,5

00010102000010000110

Налог на доходы физических лиц

300,0

372,8

124

00010102010010000110

Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в сотв. со ст.227,227 1,и 228 НКРФ.

300,0

372,8
124

00010300000000000000

Акцизы

645,4

673,5

104

00010302230010000110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо

203,5

230,2

113

00010302240010000110

Доходы от уплаты акцизов на моторные  масла

3,3

3,5

107

00010302250010000110

Доходы от уплаты акцизов на  автомобильный бензин

467,0

473,9

101

00010302260010000110

Доходы от уплаты акцизов на  прямогонный бензин

-28,3

-34,1

-120

00010600000000000000

Налоги на имущество

869,5

866,3

99,6

00010601000000000110

Налог на имущество физических лиц

17,0

14,6

85,7

00010601030100000110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

17,0

14,6

85,7

00010606000000000110

Земельный налог

852,5

851,7

99,9

00010606000000000110

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации

852,5

851,7

99,9

00010606043100000110

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

612,9

565,7

92,3

00010606033100000110

Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, и применяемым к объектам налогообложения, расположенных в границах поселения .
239,6

286,0

119,6

00010804020011000110

Государственная пошлина

3,3

00011690050100000140

Прочие поступления (штраф)

 0,0

00020000000000000000

Безвозмездные поступления

2819,5

2819,5

100

00020201000000000151

Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

2058,3

2058,3

100

00020201001000000151

Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

2043,3

2043,3

100

00020201003100000151

Дотации бюдж посел на поддержку мер по обесп сбалансированности бюджета

15,0

15,0

100

00020203003000000151

Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов гражданского состояния

6,9

6,9

100

00020203003100000151

Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния

6,9

6,9

100

00020203015000000151

Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

76,2

76,2

100

00020203015100000151

Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

76,2

76,2

100

00020204014100000151

Межбюд трансф, перед бюдж сельс пос из бюдж мун рай-в на осущ  части полн по реш вопр мест значения.

8,04

8,04

100

00020204999100000151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  

670,1

670,1

100

ИТОГО ДОХОДОВ

4634,4

4735,5

102




	Приложение №2    

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Старобелогорский сельсовет

от 16.03.2017 № 20/2 р.С.

Расходы бюджета муниципального образования Старобелогорский сельсовет по состоянию на 01 января 2017 года  

                                                                                                                                  тыс.руб                                                                                                

Код

Наименование  

Назначено

тыс. руб

Исполнено

тыс. руб

процент исполнения

0100

Общегосударственные вопросы
1695,7

1680,1

99,1

0102

Функционирование высшего должностного лица

476,2

476,0

100

0104

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

1149,5

1139,4

99,1

0113

Другие общегосударственные вопросы

70,0

64,7

92,4

0200

Национальная оборона

76,2

76,2

100

0203

Мобилизация и вневойсковая подготовка

76,2

76,2

100

0300

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

136,9

133,9

97,8

0304

Органы юстиции

6,9

6,9

100

0310

Обеспечение пожарной безопасности

130,0

127,0

97,7

0400

Национальная экономика

876,6

384,4

43,8

0409

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

861,4

369,3

42,9

0412

Осущ полн по утвержд документ по план террит, выдача разр на ст-во.

2,7

2,7

100

0412

Землеустройство

12,5

12,4

99,2

0503

Благоустройство

357,8

337,6

94,4

0801

Трансферты культура

700

700

100

1001

Трансферты пенсия

51,4

51,4

100

1003

Социальная политика

884,5

884,5

100

1102

Физическая культура и спорт

20,0

20,0

100

Всего расходов

4799,1

4268,1

89




	


